Summa Proventuum Fixorum

florenus 1 denarii 70

[pag. 34]

4° Ex Stola annue percipit: A Baptistatibus intra quadriennium 3^{bus} a denariis 30
denarios 22 $\frac{2}{4}$

Atotidem(!) Introductionibus puerperarum a denariis 10

denarios 7 $\frac{2}{4}$

A Copulationibus nihil

A Promulgationibus nihil

Ab Introductionibus Neo Nuptarum nihil

A Sepultura Seniorum intra quadriennium trium a denariis 85

denarios 63 $\frac{3}{4}$

A Sepultura Iuniorum intra quadriennium Una a denariis 40

denarios 10

Ex Coleda

denarios 10

A Benedictione Paschatis nihil

Summa Proventus Stolaris

florenus 1 denarii 13 $\frac{2}{4}$

Summa Proventuum Fixorum

florenus 1 denarii 70

Summa Summarum

floreni 2 denarii 83 $\frac{2}{4}$

Secundam Filialem Possessionem habet Possessionem

346 Szendró [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Szendró (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Szendró (Abod filiája), Borsodi esp. ker.

Borsod vármegye

*Szuhogy*³⁴⁷

distantem a Matre horis duabus, sine Ecclesia et Domo Parochiali Graeci Ritus Catholicorum in hac Filiali Ritus hujus animae confessionis hujus capaces numerantur 17

Parochus autem habet Proventus

1° Ex Fundo Intra, et extra villano qui nullus est nihil

Ex Lignatione nihil

2° A Parochianis in parata, aut natura Vini Tritici nihil

Siliginis a hospitibus duobus per 1 Metretam Poseniensem solventibus Metretarum Poseniensium 2 ab 1 floreno *florenos 2*

Ab Inquilinis 5 in Locum Frumenti per 40 deum solventibus *florenos 2*

In reliquo Hordei, Avenae Leguminum et his similium nihil

3° Ex Sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex Fundatione Domini Terestris nihil

Summa Proventuum Fixorum *floreni 4*

4° Ex Stola sive Baptismatis Introductionis, sive Copulationis et promulgationis sive denique sepulturae utriusque ordinis a Graeci Ritus Catholicis hominibus in hac Filiali degentibus percipit nihil, si quidem Latini Ritus Parochus Localis, difficilliori existente ad suum accessu et munia obeat Parochialia in dietis necessitatibus et Stolum obvenerentem, penes se reservet.

Tertiam habet Filialem Possessionem

*Rudó Bányá*³⁴⁸

distantem a Matre horis Tribus et Mediei absque Ecclesia et Domo Graeci Ritus Catholicorum.

In hac Filiali Ritus hujus confessionis capaces animae habentur 26.

Parochus vero habet Proventus

1° Ex fundo qui nec Extra villanus datur nihil

Ex Lignatione cujus usus hactenus non fuit nihil

2° A Parochianis in parata, aut natura Vini, Tritici nihil

Latus

[pag. 35]

Translatum

Siliginis a 4 Hospitibus per 1 Metretam Poseniensem solventibus Metretarum Poseniensium 4 a floreno 1 *florenos 4*

Hordei, Avenae, Leguminum, Butyry, Laridi et his similium nihil

Ab Inquilinis non existentibus nihil

347 Szuhogy [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Szuhogy (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Szuhogy (Abod filiája), Borsodi esp. ker.

348 Rudabánya, [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Cat1792: Rudabánya (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Rudabánya (Abod filiája), Borsodi esp. ker.

3° Ex Decima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex Fundatione Domini Terestris nihil

Summa Proventuum Fixorum

floreni 4

4° Ex Stola sive Baptismatis et Introductionis, sive Copulationis et promulgationis, sive denique sepulturae utriusque ordinis a Graeci Ritus Catholicis Hominibus, filialem hanc in habitantibus percipit nihil exeo quod hi, ob majorem distantiam suo Parocho praeter misso in similibus necessitatibus ad viciniorem Parochum Latini Ritus Szuhogyensem recurrant, qui sicut dictas Functiones obit, ita obvniementem pro his stolam retinet.

Quartam et quintam Filiales habet Possessiones

*Alsó et Felső Telekes*³⁴⁹

distantes a Matre horis Tribus sine Ecclesia et Domo Parochiali Graeco Catholicorum.

In hac Filiali numerantur animae Ritus hujus Confessionis Capaces 15 Parochus vero habet Proventus.

1° Ex Fundis non existentibus nihil

Ex Lignatione cujus usus adusque non fuit nihil.

2° A Parochianis in paratis et in natura Vini Tritici nihil

Siliginis a 4 Hospitibus per 1 Metretam Poseniensem praestantibus 4 Metretarum

Poseniensium a floreno 1

florenos 4

Hordei, Avenae, Leguminum Butyri Laridi et his similium nihil.

Ab Uno Inquilino in locum Frumenti aere parato solvente

denarios 40

3° Ex Sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex Fundatione Domini Terestris nihil

Summa Proventuum Fixorum

floreni 4 denarii 40

Ex Stola annue percipit a Babtismatibus duobus a denariis 30

denarios 60

A totidem Introductionibus puerperarum a denariis 10

denarios 20

A Promulgatione et Copulatione nihil

A Sepultura Seniorum intra 4ennium una a denariis 85

denarios 22 ¼

A Sepultura Iuniorum Una a denariis 40

denarios 10

Ex Caleda(!)

denarios 5

Summa Proventus Stolaris

florenus 1 denarii 17

Summa Proventuum Fixorum

floreni 4 denarii 40

Summa Summarum

floreni 5 denarii 57 ¼

[pag. 36]

Sextam Filialem habet Possessionem

349 Alsótelekes [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Felsőtelekes [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Alsótelekes (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Cat1792: Felsőtelekes (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsótelekes (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőtelekes (Abod filiája), Borsodi esp. ker.

Borsod vármegye

*Szalonna*³⁵⁰

distantem a Matre horis 2^{bus} sine Ecclesiae Graeco Catholica et Domo Parochiali
In hac Filiali reperiuntur Ritus hujus animae Confessionis capaces 44

Parochus autem habet Proventus

1° Ex Fundis non existentibus nihil.

Ex Lignatione in usu non praehabita nihil

2° A Parochianis in parata aut natura, Vini Tritici nihil.

Siliginis a 6 Hospitibus per 1 Metretam Poseniensem praestantibus 6 Metretarum
Posoniensium a floreno 1 *florenos 6*

Hordei, Avenae, Leguminum, Butyri et his similium nihil.

Ab Inquilinis Numero 7 in Vicem Frumenti per 40 denariis solventibus
florenos 2 denarios 80

3° Ex sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex Fundatione Domini Terestris nihil

Summa Proventuum Fixorum *floreni 8 denarii 80*

4° Ex Stola annue percipit A Baptismate 1 a denariis 30 *denarios 30*

Ab Introductione puerperae una a denariis 10 *denarios 10*

A Copulationibus intra 4^{ium} duabus a denariis 85 *denarios 42 ½*

A Promulgationibus pari ratione duabus a denariis 30 *denarios 15*

Ab Introductione Neo Nuptarum aequae 2^{rum} a denariis 10 *denarios 5*

A Sepultura Seniorum una a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum Una a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda Den *denarios 10*

Pro Benedictione Paschatis

Summa Proventus Stolaris *floreni 2 denarii 37 ½*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 8 denarii 80*

Summa Summarum *floreni 11 denarii 17 ½*

Septimam Filialem habet Possessionem

*Meszes*³⁵¹

distantem a Matre una hora sine Ecclesia Graeco Catholica et Domo Parochiali
In hac Filiali Ritus hujus animae capaces confessionis reperiuntur 14

Parochus autem habet Proventus

1° Ex Fundo non existente nihil

Ex Lignatione non praeuzitate nihil

2° A parochianis in parata aut Natura, Vini, Tritici nihil

Siliginis a hospitibus 2^{bus} per Metretam posoniensem solventibus metretarum
Posoniensium 2 a floreno 1 *florenos 2*

Hordei, Avenae, Leguminum Butyri et his Similium nihil

350 Szalonna [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Szalona (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Szalona (Abod filiája), Borsodi esp. ker.

351 Meszes [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Meszes (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Meszes (Abod filiája), Borsodi esp. ker.

Borsod vármegye

Ab Inquilinis duobus in Vicem Frumenti per 40 denarios praestantibus
denarios 80

3° Ex Sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil.

Ex Fundatione Domini Terestris nihil

Summa Proventuum Fixorum *floreni 2 denarii 80*